
      WÓJT 
Gminy Przemęt 
ul. Jagiellońska 8 
64-234 Przemęt                                                                
OR.0050.27.2025                                                                         Przemęt, 2025-02-26 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 27.2025 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 
z dnia 26 lutego 2025 roku 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Przemęcie nr 97.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 
28 czerwca 2024 roku 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
     § 1. W zarządzeniu nr 97.2024 Wójta Gminy Przemęt z dnia 28 czerwca 2024 
roku w sprawie: powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Przemęcie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Przemęcie w składzie: 
1) Michał Żok  - Przewodniczący Komisji, 
2) Patrycja Pabich - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3) Natalia Chomska – Sekretarz Komisji, 
4) Daniel Kudłaszyk - Członek Komisji, 
5) Izabella Skibska - Członek Komisji, 
6) Izabela Łakoma - Członek Komisji, 
7) Dominika Sibilska - Członek Komisji.” 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 roku. 
 

 
 
                                                                                                  WÓJT                                                                                       
                                                                                     /-/ Janusz Frąckowiak 
 
 
 
 
 
 
 

Przygotowała: 
Liwia Sterna 


